FUNDO MUNICIPAL DE 

EDUCAÇÃO 

CONTRATADO: LPK LTDA, CNPJ/MF 

nº00.535.560/0001-40 

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS 

DIDÁTICOS PARA ATENDER A SECRETARIA 

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E AS UNIDADES 

ESCOLARES DA REDE MUNICIPAL DE 

ENSINO 

VALOR GLOBAL: R$ 6.675,00 (seis mil 

seiscentos e setenta e cinco reais). 

PRAZO: 12 (DOZE) MESES 

ASSINATURA: 15/01/2026 

FISCAL DO CONTRATO: LEONARDO 

REZENDE FAGUNDES, MAT 4016 

EXTRATO DE CONTRATO 12/2026 

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 2580/2025 

PREGÃO ELETRÔNICO SRP: N° 12/2025 

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE 

EDUCAÇÃO 

CONTRATADO: M3. BUSINESS GROUP LTDA 

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS 

DIDÁTICOS PARA ATENDER A SECRETARIA 

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E AS UNIDADES 

ESCOLARES DA REDE MUNICIPAL DE 

ENSINO 

VALOR GLOBAL: R$ 482,00 (quatrocentos e 

oitenta e dois reais). 

PRAZO: 12 (DOZE) MESES 

ASSINATURA: 15/01/2026 

FISCAL DO CONTRATO: LEONARDO 

REZENDE FAGUNDES, MAT 4016 

EXTRATO DE CONTRATO 16/2026 

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 2580/2025 

PREGÃO ELETRÔNICO SRP: N° 12/2025

[...]

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE 

EDUCAÇÃO 

CONTRATADO: 59.113.312 MARCELO 

MOREIRA GOMES 

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS 

DIDÁTICOS PARA ATENDER A SECRETARIA 

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E AS UNIDADES 

ESCOLARES DA REDE MUNICIPAL DE 

ENSINO 

VALOR GLOBAL: R$ 364,50 (trezentos e sessenta 

e quatro reais e cinquenta centavos). 

PRAZO: 12 (DOZE) MESES 

ASSINATURA: 15/01/2026 

FISCAL DO CONTRATO: LEONARDO 

REZENDE FAGUNDES, MAT 4016 

EXTRATO DE CONTRATO 09/2026 

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 2580/2025 

PREGÃO ELETRÔNICO SRP: N° 12/2025 

CONTRATANTE:

[...]

CONTRATADO: DM COMERCIAL 

IMPORTADORA E EXPORTADORA DE 

ARTIGOS DE ILUMINAÇÃO LTDA 

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS 

DIDÁTICOS PARA ATENDER A SECRETARIA 

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E AS UNIDADES 

ESCOLARES DA REDE MUNICIPAL DE 

ENSINO 

VALOR GLOBAL: R$ 654,50 (seiscentos e 

cinquenta e quatro reais e cinquenta centavos). 

PRAZO: 12 (DOZE) MESES 

ASSINATURA: 15/01/2026 

FISCAL DO CONTRATO: LEONARDO 

REZENDE FAGUNDES, MAT 4016 

EXTRATO DE CONTRATO 10/2026 

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 2580/2025 

PREGÃO ELETRÔNICO SRP: N° 12/2025 

CONTRATANTE:

[...]

FUNDO MUNICIPAL DE 

EDUCAÇÃO 

CONTRATADO: PINBALL COMÉRCIO DE 

MATERIAIS E SERVIÇOS LTDA 

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS 

DIDÁTICOS PARA ATENDER A SECRETARIA 

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E AS UNIDADES 

ESCOLARES DA REDE MUNICIPAL DE 

ENSINO 

VALOR GLOBAL: R$ 16.075,55 (dezesseis mil e 

setenta e cinco reais e cinquenta e cinco centavos). 

PRAZO: 12 (DOZE) MESES 

ASSINATURA: 15/01/2026 

FISCAL DO CONTRATO: LEONARDO 

REZENDE FAGUNDES, MAT 4016 

EXTRATO DE CONTRATO 14/2026 

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 2580/2025 

PREGÃO ELETRÔNICO SRP: N° 12/2025